
REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI

Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n. 33 "L

OGGETTO: Liquidazione e pagamento della somma di Euro 4.500,00 iva inclusa a favore della ditta
”Cromatîcamente di Spitaleri Domenico e Muscolinoi Rafael s.n.c.” a saldo fattura n. 413 del 30/12/2016 per la

realiuazîone del giornale “Il Garîbaldi" - CIG ZA31CAEA85

Settore

Bilancio 2018
Aut. _/Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

i attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
ggregato e sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente atto.

Per ["Ufficio Riscontm ..

lResponsabiledel Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
isto:

e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore

2 7 MAR 20l8

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.Mdi Gesù, 5 Catania

Seduta del giorno

IL COMMISSARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione SicilianaN” 390/serv.l/S.G. del 01 Agosto 2017, giusta

art…3, L.R. N° 4 del 1 Marzo 20l7

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del Direttore Sanitario

Lista di liquidazione n° jile del Settore
'o e Patrimoni-le

luca Roccella)

Il Dirigente Res
Economico Fin '

(Dott. '

ott. ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenm, quale Segretario del
Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Semre

Il ResFtsìbile E;Èdi ntn
(Dott, zwa— .it

Il Responsabile dell’istruttoria
(Dott

Il Dirigente Respons.bileSettore
(Dott, )



Premesso che con il D.A. n. 0139/13 l’Assessorato regionale della salute ha adottato le schede

progettuali per gli obiettivi del Piano sanitario nazionale anno 2012, con l’indicazione della
relativa

quota per ogni linea progettuale;

Visto che con deliberazione n. 2347 dell’11 settembre 2013 l’Amas Garibaldi ha preso atto del

finanziamento complessivo concesso dall’assessorato regionale della salute per la realizzazione dei

Progetti obiettivi nazionali 2012;

Considerato che la suddetta deliberazione prevede la Linea Progettuale "Contrasto delle

disugxaglianze in sanità" - Linea progettuale 12.1.bis — Azione l2.l.bis.3 “Spazio IDA — Itinerari

di ascolto”;

Considerata la tabella programmatica prevista per la suddetta Linea progettuale, di cui si pone copia

in allegato, nel quale al Punto 2 si individuano specifiche misure per informazione/comunicazione

riguardanti “l’accesso ai servizi” ;

Considerato che in merito al suddetto obiettivo è stata elaborato il giornale aziendale “Il Garibaldi”

n.11;

Considerato che per la stesura del suddetto giornale sono state utilizzati i parametri di

impaginazione e di grafica del numero precedente, la cui stesura e stampa ‘e stata affidata alla ditta

“Cromaticamente di Spitaleri Domenico e Muscolino Rafael snc.”;

Visto l’art. 36 c. 2 lett. A del D.lgs. 50/2016, ai sensi del quale è stato affidato l’incarico alla ditta

“Cromaticamente di Spitaleri Domenico e Muscolino Rafael s.n.c.” di provvedere alla realizzazione

del giornale n. 11 “Il Garibaldi”;

Viste la fattura n. 413 del 30/12/2016 di importo pari ad Euro 4.500,00 iva inclusa, emessa ditta

“Cromaticamente di Spitaleri Domenico e Muscolino Rafael snc.”;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore «"UN 144339pì che con la sottoscrizione

del presente atto ne attesta la regolarità sia formale che sostanziale;



Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidare la fattura n. 413 del 30/12/2016 di importo pari ad Euro 4500,00 iva inclusa, emessa ditta

“Cromaticamente di Spitaleri Domenico e Muscoline Rafael snc.” & fronte della realiuazione del

Giornale “Il Garibaldi” n. 11 in n. 2000 copie f.to chiuso cm 23x30, 44 pag. con copertina st. 4

colori, laminatura, rilegato;

Autorizzare la spesa pari a complessivi Euro 4.500,00 sul c.c. 20010000230 dell’esercizio 2016;

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al pagamento della sopraccitata

fattura alla ditta “Cromaticamente di Spitaleri Domenico e Muscoline Rafael snc.”, al bonifico
bancario - IBAN: IT66Q0503484020000000000647;

Trattandosi di competenze relative a mesi pregressi, munire la presente della clausola della

immediata esecuzione.

(Dott. Gior 0Gi io antonocito)

Il Direttore Am nistrativo Il D flore Sa ' ario
(Dott.Giov ' ino) (Dott. ssa

’ a o

Il Se tario

(Dom%eîîîifîmilfiîangia )



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al

ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, così come sostituito dall’art. 53 LR. n. 30/93, e contro la stessa non è

stata prodotta opposizione.

Camnia,

Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

&mmediatamente

perche’ sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

a seguito del controllo preventivo effettuato dall‘Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


